De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 7,173.22

2.3.9.8.02 Accesorios 3,032.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 194.70

Total 10,400.52

**Diez  mil cuatrocientos  con 52/100 (10,400.52)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0221.01.0003.394-Versión 1 10,400.52

Monto de Compromiso
01/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131048447 Khalicco Investments, SRL 10,400.52

Total 10,400.52

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: